12.07.2023, г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 76, к. 2 29
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: Р. М. Гафиятуллина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. М. Закирова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Ш. Хакимова
(И.О. Фамилия)

Р. М. Гафиятуллина
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Доманская
(И.О. Фамилия)

Ф. Х. Закиров
(И.О. Фамилия)

А. М. Закирова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Минзалиева
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Салимова
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Теркулова
(И.О. Фамилия)

Р. Ш. Хасанова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агаджани Ильзира Ильмировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Агаджани Пуя Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

1

Азариди Аделина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Аль-Свмаеай Йакуб Эбрахим Мохаммед Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ахкямова Айзиля Фаргатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ахметвалиева Алия Марселевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бабайани Джейран Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Базарова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Баранова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Вафина Наиля Азатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гайсина Эльвина Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гиматдинова Диляра Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Евграфов Руслан Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Загрутдинова Рената Минделевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Каримов Камиль Рустамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Каюмова Руфь Рамисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Козырева Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Магсудлу Марйам Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Майсюкова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Маринина Анна Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Никитина Алена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Османова Аида Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Петрова Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Питаев Руслан Равилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рахимова Алина Илнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рахимова Сабина Абдувохидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сабирова Диана Илгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Санджиева Герел Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Тахери Хамед Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тимофеева Айсылу Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Уракова Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Фахрутдинова Айнура Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Халилова Лилия Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Халимзода Мохинав Исо Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Халимзода Омина Исо Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хафизов Ильдар Раисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Храмова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чистякова Адиля Илфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шавалеева Алсу Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шакиров Булат Ильгизович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шарипова Алиса Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Председатель Р. М. Гафиятуллина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. Ш. Хакимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. М. Закирова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3